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Wykaz pracownikéw pedagogicznych
w roku zamykajgcym dziatalnos¢
Gimnazjum im. F. Szotdrskiego
w Nowym Tomyslu

Anna Adamczak —j. angielski

Renata Albrecht-Buda — wychowanie fizyczne
Bartosz Ambrozik — geografia

Renata Andrzejczak — historia i wos

Aleksandra Antoniewicz-Kaszczynska — plastyka, zajecia artystyczne i techniczne

Izabela Baranowska — wychowanie fizyczne
Lucyna Bernaczyk —j. angielski

Katarzyna Beyer —j. polski

Malwina Beyga — chemia

. Joanna Biatek — j. niemiecki

. Justyna Buczkowska — matematyka, informatyka

. Marzena Dach-Kolanko —j. polski, oligofrenopedagogika

. Elzbieta Dzierzynska — pedagog szkolny

. Aneta Gorgon-Matera — . angielski

. Zbigniew Gorzelanny — wychowanie fizyczne

. Matgorzata Gucia — nauczyciel-bibliotekarz

. Matgorzata Haliniak — religia

. Krzysztof Hatas — informatyka, edukacja dla bezpieczenstwa
. Matgorzata Handzewniak — j. angielski

. Hanna Janus —fizyka

. Marlena Jarczewska — biologia, wychowanie do zycia w rodzinie
. Regina Jedrzejczak — religia

. Danuta Kaczmarek —j. polski

. Jan Klimko — historia, wos

. Matgorzata Koprowska-Karczynska — fizyka

. Beata Kowalska — religia

. Anna Krél-Pawelska — j. angielski

. Arleta Kucz — biologia, wychowanie do zycia w rodzinie

. Dorota Kuzniewska — j. polski

. Marzena Lemanska — matematyka

. Renata Liberkowska — geografia

. Maciejewska-Kurasifska Renata — nauczyciel-bibliotekarz, historia
. Izabella Michalak — wychowanie fizyczne

. Alicja Mieleszczuk — biologia, wychowanie do zycia w rodzinie
. Elzbieta Morkowska — chemia

. Justyna Napierata — matematyka

. Dorota Nawacka —j. niemiecki

. Janusz Nawrot — muzyka

. Maria Neubauer-Darska —j. angielski

. lwona Olichwier — wychowawca swietlicy

. Renata Orlicka — fizyka

. Pawet Oszejko — wychowanie fizyczne



43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Dorota Parniewicz — wychowawca swietlicy
Matgorzata Paszke —j. francuski, wychowawca $wietlicy
Ewa Pigtas — plastyka, zajecia artystyczne i techniczne
Grzegorz Pigtas —j. polski

Pilz Dariusz — wicedyrektor, wychowanie fizyczne

Pilz Maciej — wychowanie fizyczne

Matgorzata Ptéciennik — geografia

Anna Przybylska —j. polski

Tomasz Raginia — psycholog szkolny

Agnieszka Roj — wychowawca $wietlicy

Andrzej Rucioch — historia, wos

Mariusz Rychter — wychowanie fizyczne, edukacja dla bezpieczenstwa

Hanna Sarbak — kierownik swietlicy

Wiestawa Skoczylas — wychowanie fizyczne, oligofrenopedagogika

Jolanta Spychata — wicedyrektor, matematyka
Dariusz Stachecki — wicedyrektor, informatyka
Arleta Stachowiak-Szymanska — j. niemiecki
Izabela Szudra — matematyka

Mikotaj Tadeusz —j. hiszpanski

Krzysztof Urbaniak — chemia, informatyka
Andrzej Watesa — dyrektor, chemia

Emilia Watesa — oligofrenopedagogika

Dorota Wisniewska — j. polski

Piotr Witczak — muzyka, wychowanie fizyczne
Danuta Wozniak-Raginia — j. angielski

Wioleta Zurawska-Koztowska — j. angielski
Grazyna Zyczkowska — wychowanie fizyczne



